МУНИЦИПЛЛ ЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад (<Гармония>)

прикАз
12.11.2018 J\b 357-в

О зачислении детей в МАДОУ

детский сад кГармония))

На основаниИ заJIвлениЯ родителей и в соответствии с Ддминистративным
регламентом предоставления муниципttJIьной услуги <Прием заявлений, постzlновка научет И зачисление детей в образовательные учреждения, реttJIизующие основную
|!П_l 9в

ательЕую прогр tlI\{MY дошкольно го о браз o"ur"" (детс кие cbbj u'
ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Зачислить в МАДоУ детский сад кГ ия) сл детеи по спис

2. С настоящим приказом ознакомить зzведующих стр}.ктурными подразделениями-

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В.

Срок до 15.11.2018.

детскими садами учреждения.

3. Заведующим стр}ктурными
_

провести административн},ю
подразделения.

ответственные:
заведующие структурными подразделениями
детскими садами учреждения.

4. Приказ разместить на сайте мддоу детский сад к Гармония).

5. Контроль исполнения настоящего прик€ва оставпяю за собой.

й
дрiLзделен

подразделениями - детскими садами учреждения
процедуру по зачислению детей в структурные

Щиректор

заведующий структурными по,
детскими садами М 29.39

иями

А.К. Вохмякова

Л.Ю. Изотова

Фамилия,
отчество

номер путевки название и возрастная

категориlI группы

Воротникова
Алиса
никитична

25.0з,2016 65540/вА/
1 8 101992

l младшая
<Солнышко>

12.1 1 .18

ль 39